К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
/ 2016 года №6_2_-п

О признании утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 30 января 2015 года № 11-п «Об утверждении квалификационных

требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения
должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы

Ленинградской области в комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской
Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 30 января 2015 года № 11-п «Об утверждении квалификационных
требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных
обязанностей по должностям государственной гражданской службы Ленинградской области
в комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области»